THÔNG BÁO
Về việc tham gia chương trình trao đổi sinh viên

National Kaohsiung University of Science and Technology năm 2022

 Viện Đào tạo Quốc tế (Saigon International School of Business) trân trọng thông báo đến
sinh viên Trường Đại học Ngân hàng Tp.HCM về việc nộp hồ sơ tham gia Chương trình trao
đổi sinh viên quốc tế Học kỳ mùa xuân 2022 trong khuôn khổ nội dung hợp tác giữa Trường
ĐH Ngân hàng TP.HCM và Đại học Khoa học và Công nghệ Quốc gia Cao Hùng (National
Kaohsiung University of Science and Technology (NKUST). Nội dung thông tin chương trình
trao đổi như sau:

1. Giới thiệu chung:
Chương trình tìm kiếm một tài năng toàn diện với khả năng học thuật loại giỏi và có kết

quả học tập cao. Ngoài ra ứng viên cần có niềm đam mê phục vụ cộng đồng và môi trường cũng
như lòng ham học hỏi để tác động tích cực đến cuộc sống xung quanh.

2. Đối tượng tham gia: Sinh viên của Trường Đại học Ngân hàng Tp.HCM.
3. Điều kiện tham dự:

 Ứng viên là sinh viên trường Đại học Ngân hàng TP.HCM
 Ứng viên có điểm học tập loại giỏi trở lên (8.0 trở lên)
 Trình độ tiếng Anh: tối thiểu TOEFL IBT 71 hoặc IELTS 5.0 (không kỹ năng nào

dưới 4.5)
4. Hồ sơ ứng tuyển:

 Bản sao hộ chiếu còn hiệu lực
 Giấy xác nhận là sinh viên (tiếng Anh)
 Thư nguyện vọng (tiếng Anh)
 Thư giới thiệu từ nhà trường hoặc giảng viên (tiếng Anh)
 Bảng điểm (tiếng Anh)

5. Đăng ký:
 Từ ngày 01 tháng 10 đến ngày 17 tháng 10 năm 2021
 Link thông tin chương trình: http://bit.do/fR5zt

Lưu ý:
Đây là chương trình trao đổi sinh viên theo hình thức trực tuyến. Trường hợp Đài Loan dỡ bỏ
lệnh cấm nhập cảnh đối với sinh viên trao đổi đến trước khi học kỳ bắt đầu, các lớp học được
xem xét chuyển sang mô hình trực tiếp.
Thông tin chi tiết vui lòng liên hê:

BỘ PHẬN HỢP TÁC QUỐC TẾ - VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ
39 Hàm Nghi, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0908085966 (Thầy Bình)
Email: international@buh.edu.vn   Website: saigonisb.buh.edu.vn

Trân trọng. /.

Nơi nhận:
- Các đơn vị;
- Lưu: VP, VĐTQT.

KT.VIỆN TRƯỞNG
PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Lê Trung Nhân

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 14/TB-ĐHNH.V.ĐTQT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 10 năm 2021